МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИМИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НДУЙ ЬМДРСКОЙ ОБЛАСТИгосударственное автоцомное профессиональное образовательное учре)цдение Самарской обlrасти(сАМАРск}ill коJtпЕдж сЁрЁйсд
-р-qчрбЛёТilйтшого оБорудовдниrI имЕнигЕроя россиЙскоЙ ФЕдЕрдriй-в.в. золоту)оIнА>

(гАIIоу скспо)

у. С9". Армии, 272, r. Самара, 44З011
Телефакс: (S-S46) 926-02-49
E-mail : so_skspo@samara.edu.ru
Сайт: www.stspo.ucoz.ru
окпо 025з2з79 огрн 102630l 169950
иrшукпп бз 160 l9658/6з 1 60 l 001

Протокол ЛЬ 18
заседания наблюдателъною советагАIIоУ скспО ((СамарсКий коллео* ..p"""u .rро"r"одственною оборудованиrI

именИ Героя Российской Федерации Е.В.ЗолоцrхинD)

МестО ЕахождеЕИя rrреждения: РФ, 44з0|1, г. Саrrлара, ул. Сов. Армип,272
,,Щата проведениrI заседания: 15.07.2О24 г.
Время начала заседание: 11.00
место проведения заседаЕия: кабинет lиректора
Форма проведеIrия заседания: заочная
,Щата составления протокола: 15.07 .2024 г.
В голосовании принимали r{астие: 8 чел.

*"#"#"#ЛЬ
МИНИСТеРСТВа имущественньtх отношений Самарской области не приним€rл )л{астие в

Члены Наблюдат..i"rrо.о совета ГАПОУ СКСПО:

1' Ха,шаева Вера Ивановна руководитель Самарского управления министерства
образования и науки Самарской области.

2, Горяинова Марина Васильевна руководитель управлеЕия корпоративногосопровождениЯ организациЙ финансовО экономического департаментамиIIистерства имущественньIх отношений Са^пларской области.З, Ларькина Людмила Геннадьевна - начальник отдела развития персонzrпа общества сорганиченной ответственностью ЗПП>
4, Ролдугин Александр Петрович - директор по производству общества с ограниченной

ответствеЕностью <Мастер - Леко>;
5, Гусарова Елена Николаевна - заIиостителЬ начальника управления пepco'zlJlo' итехническим обуrением публичного акционерного общесr"а uc*a"u ;6, Лиганов Щмитрий Сергеевич - исполнительньй директор открытого акционерного

общества кЗавод ПРОЩМАШ>;
7, Пушкарский Сергей Васильевич - преподаватель государственного автономного

профессиоЕального образовательного rIреждения СамарскЪи области <Самарский
колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской
Федерации Е.В.Золотlо<ина;

8, Сазонова Светлана Юрьевна - член родительского комитета государственного
автоЕомного профессионального образовательного г{реждониrI Саларской области
кСамарский колледж сервиса производственного Ъборуло"urr"" имени Героя
Российской Федерации Е.В.Золотухина;

9, Герасимова Елена Николаевпа - специirлист по маркетингу государственногоаВТОIlОМНОГО ПРОфеССИОНttЛЬНОГО Образовательного *rр.ЙЪ""" самарской областикСа:rларский колледж сервиса производственIlого Ъборудо"u"", имеЕи ГерояРоссийской Федерации Е.В-.Золоrу,"ru.

все члены наблподательного совета гАпоу скспо извещеЕы о времени и местепроведения заседаЕия наблюдательЕого совета.
Участие в
К,ору,^"#J"""""х:Ж"."::##""* j"^"1;*.";Lъ:ъхf ЁтжнБ::#ж"заседание наблюдательЕого совета гАпоу скспо признается правомочным.

Повестка дня:

1. В связи с изменеЕием Еаименования министерства образования и наукиСамарской области на основаIIии Поgrа*товrrейifО"р.r*орu Самарской области отl5.U.2024 J\Ъ 142 к Об отде.rьльпl вопросах реаJIIвацд.I государсгветпtой поJIитики в сференауки и высшеюлобразовашлянатерритории Саrrларской облась>, внести изменеЕия в УставГАПОУ СКСПО.
Слушаrrи по данному вопросу директора гАIIоУ скспо Бодрова В.Г.

Предложено:
Внести изменения в Устав гАIIоУ скспО на основанrпr ПоgгановJIения ГубернатораСаМаРСКОЙ ОбЛаСТrЛ ОТ 15.04.2024 ЛlЬ l42 <<ОбоrоЙrr"* вопросах реаJIизflцшrгосударствеrшrой политики в сфере наукп и высшего ооразо"ан"яъа территорииСамарской областrо>

итоги голосования:
кЗо- 8
<Против> -0
кВоздержа_шся) - 0

Решили:
ВнестИ изменения_в Устав гАпоУ скспО во исполнении закона коб образовании вРФ) J\ъ 27З - Фз о1 29.12.20T2 года.

2, Рассмотрение проекта плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения на2024 п плановый период 2025 п2-02б годов.

Слушаrrи по д€}нному вопросу гл€lвЕого бухгалтера гдпоУ скспо Салеба В.В.

Предложено:

1, .Щать положительное закJIючение по проекту плана финансово - хозяйственной
деятельЕости государственIIого ч}втономного профессио"аrr"но.о образовательного
rrреждения Саrvrарской области ксамарский *оrо"д* сервиса rrроизводственного
оборудования имеЕИ ГероЯ Российской Федерации Е.В.Золоrу."rruо на2О24год и плановый
период 2025 -2026 годов.

итоги голосования:
кЗы 8

<Против> 0
<Воздержа-пся> 0

Решили:

1, .Щать положительное зz}кJIючение по проекту IIлана финансово - хозяйственной
деятельIIости государственного zlвтономного профессион€lльного образовательного
rryеждения Са"пларской области <саларский колледжъ"р"".u производственного

оборудованиrI имени Героя Российской Федерации Е.В.Золотухина)

период 2025 -2026 годов.

Председатель:

Секретарь:

'/./ Ролдугин А.П.

Пушкарский С.В.

на2024 год и плановый

/

4.